

# Sipoon kunnan osallistuminen "Astetta alemmas" -energiansäästökampanjaan / Sibbo kommuns deltagande i energisparprogrammet "Snäppet svalare"

## Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 04.10.2022 § 125

1216/00.04.02/2022

Valmistelija / Beredare: Suunnittelija / Planerare, Jere Loikkanen  
jere.loikkanen(at)sipoo.fi

Sipoon kunta on tehnyt viime vuosina pitkäjänteistä energiansäästötyötä esim. kunnan omissa kiinteistöissä. Vallitsevassa energiamarkkinatilanteessa nykyisten energiatehokkuusratkaisujen rinnalle tarvitaan kuitenkin uusia kustannustehokkaita energiatoimia, sillä talvella 2022–2023 sähkön ja lämmityksen aiheuttamien kustannusten ennustetaan nousevan koko Euroopassa merkittävästi. Keskeisin tekijä energiakriisin taustalla on Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa ja sen välittömät seuraukset energiamarkkinoihin. Energiamarkkinat ovat siirtyneet vaikeasti ennakoitavaan vaiheeseen, joka on tarpeen huomioida myös Sipoon kunnan toiminnassa.

"Astetta alemmas" on valtionhallinnon yhteinen energiansäästökampanja, jonka tavoitteena on energiankulutuksen vähentäminen kauttaaltaan koko yhteiskunnassa. Viikolla 41 käynnistävä kampanja tarjoaa konkreettisia vinkkejä energiansäästöön ja sähkön kulutushuippujen leikkaamiseen kotona, työssä ja liikenteessä. Osallistumalla kampanjaan organisaatiot – yritykset, kunnat ja kaupungit, liitot ja järjestöt, oppilaitokset ja koulut – sitoutuvat tekemään konkreettisen energiansäästöteon tulevalle lämmityskaudella. Energiateko voi olla mikä tahansa konkreettinen sähköä, lämpöä tai polttoaineita säästävä tai kysyntäjoustoon osallistuva toimenpide. Kampanjaan osallistumisesta on jätetty myös valtuustoaloite 5.9.2022.

Energiakriisin varalta tehtävien toimenpiteiden kokonaisuutta tarkastellaan parhaillaan valmistelussa olevassa kunnan energiansäästöohjelmassa. Tekniikka- ja ympäristöosaston valmisteleman ohjelman lähtökohtana on kartoittaa nykyisten jo käytössä olevien energiatehokkuusratkaisujen rinnalle uusia kustannustehokkaita energiansäästötoimenpiteitä energiakriisiin reagoimiseksi. Energiansäästöohjelmassa kartoitetaan mm. sisälämpötilojen ja ilmanvaihdon säätämisen mahdollisuutta kunnan hallinnoimissa kiinteistöissä. Liittyminen "Astetta alemmas"-energiansäästökampanjaan tukee kunnan energiansäästötavoitteita ja toimii hyvänä lähtölaukauksena tulevalle energiansäästöohjelmalle.

Esittelijä / Föredragande Vt. Tekninen johtaja / Tf Teknisk direktör Siren Lari

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää, että Sipoon kunta osallistuu "Astetta alemmas" -energiansäästökampanjaan. Osallistumisen edellyttämästä konkreettisesta lämmityskauden 2022-2023 energiansäästöteosta päätetään syksyn 2022 aikana valmistuvan kunnan energiansäästöohjelman perusteella.

Tekniska utskottet beslutar att Sibbo kommun deltar i energisparprogrammet "Snäppet svalare". Den konkreta energisparåtgärden för uppvärmningssäsongen 2022-2023 som krävs för deltagandet bestäms på basis av kommunens energisparprogram, som färdigställs under hösten 2022.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.